CATALOGUS MET RESERVEONDERDELEN
: HUSQVARNA TC 114

Lijst van reserve-onderdelen



LIJST VAN RESERVE-ONDERDELEN



TC 114
ELECTRICAL

®




o
m
m

531147924

OMSCHRUVING

HOOFDKABEL

531147934

ONTSTEKING MODULE

531147930

ONTSTEKINGSSLOT

531147932

URENTELLER

531147931

SCHAKELAAR

531147892

BUZZER

531147938

SCHAKELAAR

531147937

SCHAKELAAR

OO N[O |O| A~ [W|N|—

531147939

SCHAKELAAR

—
o

538992101

ACCU

—
—

531147928

GELEIDER

—
N

531147923

RELAIS

s
w

531147936

KOPPELING

—
S~

531147935

STOPSCHAKELAAR

JEERGY [N U UG (UG (UG G USRS IR U UG QUEN RN N



TC 114

COVER




REF. OMSCHRUVING

1 531148198 COVER ASSY 1
2 531148199 AANSTEEKKIT 1
3 531147940 KOPLAMP 1
4 729577601 SCHROEF CCRPANT 29
5 531147997 KLEM 19
6 531147998 KLEM 4
7 579566001 SCREW 4



TC 114
SEAT




REF. OMSCHRUVING OPMERKING
1 531147625 ZITTING 1
2 531147988 ZITTINGBEVESTIGING 1
3 531147898 REGELSCHROEF 2
4 537519802 FOOTPLATE 1
5 531147595 BEVESTIGING 1
6 531147628 SPATBORD 1
7 531147623 SPATBORD 1
8 531147631 FOOTPLATE 1
9 531147735 BOUT 4
10 531147629 SPATBORD 1
11 537519803 FOOTPLATE 1
12 729577601 SCHROEF CCRPANT 2
13 579566001 SCREW 6
14 531147998 KLEM 14
15 579566001 SCREW 16
16 734114741 RING 3
17 503206420 SCHROEF CITXPANO GB/T 6187.2 M10x1.25 3
18 503221013 ZESKANT MOER 3
19 531148185 BOUT 4
20 734117201 RING 2



TC 114
COVER




o
m
m

531147615

OMSCHRUVING

STUURAS

531147616

TOETSENBORD

531147943

DEMPER

724132955

SCREW

503221013

ZESKANT MOER

531147969

ADAPTER PLAAT

531148197

COVER ASSY

725545751

SCHROEF IHSCM

OO N[O |O| A~ [W|N|—

506570103

SCHROEF EHHFM

—
o

531119228

SCREW

—
—

531147894

GASHANDGREEP

—
N

729577601

SCHROEF CCRPANT

s
w

729577801

SCHROEF CCRPANT

—
S~

579566001

SCREW

—
(6]

531147998

KLEM

[ PN INCYFo ) PN INCY FNCY RS, | PN PN U JUIG [ RCY UG N

oo



TC 114
WHEELS AND TIRES




REF. OMSCHRIVING OPMERKING
1 531147915 POELIE 3
2 531148161 POELIE 1
3 531147917 TRANSMISSIE 1
4 531148127 VEER 1
5 531147956 RIEMSPANNER 1
6 531148117 BUSHING 1
7 531147909 AANDRUFSCHIJF 1
8 531148116 BUSHING 1
9 725246571 SCHROEF EHHM 4
10 576645704  NUT FLANGE 8
11 734182051 RING 9
12 725245751  SCREW 1
13 725546151  SCHROEF IHSCM 1
14 734117201 RING 1
15 531147999 BORGCLIP 1
16 734117201 RING 1
17 531147976 ZESKANTIGE BORGMOER GB/T6187.2M10x1.25 1
18 531148121 BUSHING 2
19 597883501 RING 4
20 531148103 BORGCLIP 4
21 531148186 RIEM 1
22 531147950 NAAFDOP 4
23 531147942 WHEELKIT 2
24 531148106 VENTIEL Valve nipple 2
25 531148145 KAP Valve cap 2
26 531148123 BAND 18x85-8, rubber tires 2
27 531147941 WHEELKIT 2
28 531148211 KOGELLAGER 22063510 deep groove
ball bearing
29 531148210 BAND 15 x 6-6, rubber tires 2



TC 114
PEDALS




REF. OMSCHRUVING OPMERKING
1 503214416 SCHROEF IHSCFT 2
2 734114741 RING 3
3 531147947 PEDAALARM 1
4 531148125 REMVEER 1
5 734117201 RING 3
6 531147951 PEDAALARM 1
7 531148154 PEN MET GAT 2
8 531147946  VERBINDINGSSTANG 1
9 531148139 DRUKVEER 1
10 531148213 ZESKANTIGE BORGMOER GB/T 61852 M10x1.25 1
11 579566001 SCREW 4
12 531147579 PEDAAL 1
13 729577801 SCHROEF CCRPANT 1
14 531148151 KLEM 1
15 531147603 REMHEFBOOM 1
16 531148155 PENMET GAT 1
17 546303701 BOUT GB/T 16674.1 M6 =12 1
18 531147952 MOUNTING PLATE 1
19 531147912 VERBINDINGSARM 1
Step bolt D51A M8 L=20
20 531148185 BOUT STEpP 1045 1
21 734115201 RING 2
22 531148142 VEER 1
23 531148126 VEER 1
24 531147985 REMHEFBOOM 1
25 531148149 PLAAT 2
26 531148150 KLEM 2
27 531147933 BEVESTIGING 1
28 531147735 BOUT 4
29 531147954 BEVESTIGING 1
30 531147920 VERBINDINGSARM 1
31 576645704 NUT FLANGE 1
32 531148153 KLEM 2
33 506570103  SCHROEF EHHFM 6
34 586050101 MOER 2
35 531147893 00GBOUT 1
36 531147921 VERBINDINGSARM 1
37 734117201 RING i
38 599349301 BOUT 1
39 734116301 RING 4
40 531148108 KOGELLAGER 1
41 731711851 ZESKANT MOER 1
42 734116541 RING 2
43 531148109 BUSHING 4
44 531147918 PEDAALARM 1
45 531148146 VEER 1
46 531147919 PEDAALARM 1
47 531147583 PEDAAL 1
48 531147581 PEDAAL 1
49 531147993 HEFBOOM 1
50 531147922 VERBINDINGSARM 1
51 531148138 VEER 1



TC 114
ENGINE




o
m
m

531147894

OMSCHRUVING

GASHANDGREEP

531119228

SCREW

531147896

CHOKEHENDEL COMPL.

531147895

TANKDEKSEL

531147577

BRANDSTOFTANK

531262103

MOTOR

506570103

SCHROEF EHHFM

531147897

GELUIDDEMPER

OO N[O |O| A~ [W|N|—

725249751

SCREW

—
o

531147735

BOUT

—
—

531147888

UITLAAT BESCHERMER

—
N

531147899

HITTE SCHILD

s
w

595683401

SCREW

—
S~

531148148

VERDEELSTUK

[0 [N [ IR N () S N RN UG UG U N






REF. OMSCHRIVING OPMERKING
1 531147597 DEKSEL 1
2 593505901 SCREW 1
3 576351601 RING 1
4 531147565 STUURWIEL 1
5 531147970 STUURAS 1
6 531148104 GELEIDEPEN 1
7 579566001 SCREW 4
8 531147969 ADAPTER PLAAT 1
9 599349301 BOUT 1
10 531147984 VERSNELLING 1
11 531148111 BUSHING 1
12 531147983 TANDWIEL 1
13 531148214 BOUT EE:/% 166742 M10x1.25 1
14 531148215 BOUT Efg feeE L RIS 2
15 586050101 MOER 2
16 531148158 KRAAG 2
17 531148110 BUSHING 1
18 599349346 MOER 4
19 504457301 RING 1
20 531148101 BORGCLIP 1
21 522668601 SCHROEF EHHFM 4
22 531147968 STEUNPLAAT 1
23 531147980 TREKSTANG 1
24 546303901 BOUT GB/T 16674.1 M8 L=40 1
25 731711851 ZESKANT MOER 1
26 531147982 MOUNTING PLATE 1
27 531147973 VOORAS 1
28 531147976 ZESKANTIGE BORGMOER GB/T6187.2M10x1.25 1
29 531148118 BUSHING 1
30 596889717 SCREW 1
31 531147975 SPINDEL 1
32 531147974 SPINDEL 1
33 531147981 TREKSTANG 1
34 531148218 BOUT M8 =26 2
35 531148113 BUSHING 2
36 576645704  NUT FLANGE 2
37 531148103 BORGCLIP 1
38 738881001 SMEERNIPPEL 2






REF. OMSCHRUVING OPMERKING
1 531148190 UTWERPPLP 1
2 531148219 HEXAGON NUT FLANGE MI4x15 2
3 531147908 AANDRUFSCHIF 2
4 506570103 SCHROEF EHHFM 8
5 506570106 SCHROEF EHHEM 1
6 734116541 RING 3
7 531147916 POELE 2
8 531148114 BUSHING 2
9 576645704 NUT FLANGE 3
10 593513701 SCREW 1
1 531148187 REMBESCHERMING 1
12 531147904 REM 1
13 531147913 REMKAP 1
14 579566001 SCREW 6
15 586050101 MOER 6
16 531147965 MOUNTING PLATE 1
17 531147907 KOGELGEWRICHT 1
18 531148172 TREKSTANG 1
19 734117201 RNG 6
20 531148154 PEN VET GAT 2
21 531148156 PEN VET GAT 5
2 734115201 RNG 1
23 531148155 PEN ET GAT 1
24 531148201 STEUNWIEL 2
% 531147889 REMKAP 1
% 531148203 MONDSTUK 2
27 531148170 SPINDEL 1
% 537674110 MES 1
29 530015147 RING 2
30 531148220 ZESKANT MOER GB/T6171MI6x15 1
31 531148222 ZESKANT MOER GB/T617IMI6X151H 1
2 537674010 NES 1
3 531148169 SPINDEL 1
34 531148196 HEFSTANG 1
3 531148195 HOOGTE NSTELLING 1
3% 531147911 REGELBARE HENDEL 1
37 531148171 TREKSTANG 1
Q) 531148175 LINK ARM ASSY 1
39 531148143 TORSEVEER 1
40 531147893 00GBOUT 1
41 531148152 KLEM 2
2 546303701 BOUT GB/T166741M61=12 4
43 531148136 VEER 1
44 531148176 LINK ARM ASSY 2
5 531148153 KLEM 2
% 531148107 PEN 1
47 734117801 RING 1
8 531148174 HEFARM 1
29 531147936 KOPPELING 1
50 531148105 SCHANIERPEN 1
51 531147914 REMKAP 1
52 531148112 BUSHING 1
53 531148221 FLENSRING B102X0459 1 1
54 531148180 REMSPANNER 1
55 539111897 RNG 1
56 531148216 BOUT fféy%””’”oxl% 1
57 531148129 VEER 1
58 531148166 SPANSTIFT 1
59 599349195 MOER 2
60 531148115 BUSHING 1
61 531148160 POELE 1
62 725246151 SCHROEF EHHM 1
63 520668601 SCHROEF EHHFM 3
64 531148191 BASEPLATE 1
&5 531148162 MAADEKKAP 1
66 531148128 VERR 1
67 577077101 SCREW 1
68 531148130 VEER 1
69 531148217 BOUT M6 (=15 20 4
70 725246551 SCHROEF EHFM 2



TC 114
CHASSIS

O—D—o=——=s

S [=2]

., @@V&V&V&V& d——F - d g — 4y > .,Hn.,~w. > /ﬁ p

28

%

\}




REF. OMSCHRUVING OPMERKING
1 531147953 CHASSIS 1
2 531147960 VERBINDINGS PUNT 1
3 506570103 SCHROEF EHHFM 2
4 531147957 MOUNTING PLATE 1
5 531147967 MOUNTING PLATE 1
6 531147966 MOUNTING PLATE 1
7 531147964 _ZITTINGBEVESTIGING 1
8 531147943 DEMPER 4
9 531147963 ZITTINGBEVESTIGING 1
10 531147944 DEMPER 1
11 531147992 AFDICHTINGSSTRIP 2
12 546303701 _BOUT GB/T166741M6L=12 2
13 531147986 MOUNTING PLATE 1
14 531147987 MOUNTING PLATE 1
15 531148141 DRUKVEER 2
16 531148119 BUSHING 2
17 531147945 DEMPER 2
18 593513701 SCREW 2
19 531148140 DRUKVEER 2
20 531148157 KAP 2
21 531147962 ZITTINGBEVESTIGING 1
2 731711851 ZESKANT MOER 2
Step bolt D5 1A M8 =20
23 531148185 BOUT STEP 10x45 2
24 531147971 STEUNPOOT 1
% 531147959 MOUNTING PLATE 1
% 578862001 SCREW 8
27 531147989 MOUNTING PLATE 2
28 531147972 STEUNPOOT 1
29 531147955 STEUNPLAAT 1
30 576645704 NUT FLANGE 1
31 531147735 BOUT 1
2 531147994 HAAK 1
3 531147903 AS 1



TC 114
BAGGER




REF. OMSCHRUVING OPMERKING
1 729577601 SCHROEF CCRPANT 1
2 531148193 UITWERPPLP 1
3 546303701 BOUT GB/T 16674.1 M6 L=12 3
4 531148194 UITWERPPIP 1
5 531148204 INSTALLATION KIT 2
6 531148124 VEER 2
7 531147991 BACKPLATE 1
8 725236871 SCHROEF EHHM 2
9 531148179 SCHANIER PLAAT 1
10 531147735 BOUT 4
11 531147901 PLAAT 1
12 531148205 LEVER ASSY 1
13 531148178 SCHANIER PLAAT 1
14 538899301 GRASVERSPREIDER 1
15 531148206 KOKER COMPL 1
16 538898901 MULCHPLUG 1



TC 114
BAGGER




531148209

OMSCHRUVING

HEFARM

531148208

GRASVANGZAK COMPL.

531148212

HENDEL

731231601

ZESKANT MOER

QAW |N =

547042602

TAS

[N [\ N g i



